
Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenterČíslo2017/17157Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599,Praha1IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupen:?Ing.PavlemChylou,ředitelemdivizeICTaeGovernmentzapsánvobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejako„Objednatel“aPRONIXs.r.o.sesídlem:Praha3,UKněžskélouky28č.p.2145,PSČ13000IČO:48027944DIČ:CZ48027944zastoupen:?KrzysztofemJózefemGórski,jednatelemzapsán/avobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka14430bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejako„Dodavatel“(ObjednatelaDodavatelbudouvtétosmlouvěoposkytováníslužeboznačovánijednotlivějako„Smluvnístrana“aspolečnějako„Smluvnístrany“)uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněníRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|1]/[|16]



pozdějšíchpředpisů(dálejen„Občanskýzákoník“)azákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Zákonozadáváníveřejnýchzakázek“),tutosmlouvuoposkytováníslužeb(dálejen„Smlouva“)PreambuleObjednateltímtovesmysluustanovení§1740odst.3ObčanskéhozákoníkupředemvylučujepřijetínabídkynauzavřenítétoSmlouvysdodatkemneboodchylkou.TatoSmlouvajeuzavřenasDodavatelemnazákladěvýsledkuzadávacíhořízeníkveřejnézakázce„DC-provozno-ITtechnologií“(dálejen„Zadávacířízení“).1.?ÚčelapředmětSmlouvy1.1.?ÚčelemtétoSmlouvyjestanovenípodmínekaprávníhorámceprouzavíráníDílčíchsmluvoposkytováníslužebmeziDodavatelemaObjednatelem,atonazákladěObjednávekObjednatele.ÚčelemtétoSmlouvyjedálezajištěníslužebtechnicképodporyinfrastrukturydatovýchcenter(dálejen„Zařízení“nebo„DC“),tzn.jednáseo:-?bezvýpadkovýprovoz,-?nepřetržitýdohled,a-?pozáručníservisZařízení.1.2.?PředmětemtétoSmlouvyjezávazekDodavateleprovéstaObjednateliposkytnoutnasvůjnákladanebezpečívtétoSmlouvěnížespecifikovanéSlužby,atořádně,včas,vrozsahuakvalitěazaostatníchpodmínekstanovenýchtoutoSmlouvou.1.2.1.PředmětemtétoSmlouvyjestanoveníprávapovinnostíSmluvníchstranpropostuppřiuzavíráníDílčíchsmluvnaposkytovánínížeuvedenýchslužebDodavatelemObjednateli:-?servisnízásahynadrámecPaušálníhoplnění(jakjedefinovánodálevodst.1.2.2.tétoSmlouvy),-?dodáníainstalacenáhradníchdílůnadrámecPaušálníhoplnění,tj.vyššínežfinančnílimit60.000,-KčbezDPHměsíčně,-?prováděnípozáručníchopravnadrámecPaušálníhoplnění,-?prováděnígenerálníchoprav,-?dalšíčinnostipotřebnéprořádnýabezvadnýchodDC,kterénejsouzahrnutyvPaušálnímplnění,-?dodánínaftymotorovébezpříměsíBiosložkynadrámecPaušálníhoplnění.CenazatytoprácejestanovenadlePřílohyč.2tétoSmlouvy.1.2.2.PředmětemtétoSmlouvyjedáleposkytovánípaušálníchslužeb(dáletaké„Paušálníplnění“)–technicképodporyDC.PaušálníplněníbudeposkytovánopoceloudobuúčinnostiSmlouvyanevztahujesenaněprocesobjednávánípodlečl.2.Smlouvy.PaušálníplněníjepodrobnědefinovánovPřílozeč.2aPříloze4tétoSmlouvyajednáseo:a)?zajištěníobsluhy,dohledu,provozu,údržby,oprav,revizí,zkoušekaprohlídekstavebníčástiaenergetickýchastrojníchtechnologiívDC,prováděnípravidelnýchměsíčnícharočníchprohlídekaservisu,podleplatnýchčeskýchnoremadoporučenívýrobcejednotlivýchzařízeníumístěnýchvDCObjednatele,jejichžpřehledaspecifikacejsouuvedenyvPříloháchč.1a2,včetněprováděníopravzávadzapodmínekuvedenýchvčl.7a8Smlouvy;b)?zajištěnímateriálů,náhradníchdílůavýrobkůnezbytněnutnýchproprovoz,údržbuaopravy,c)?doplňovánístávajícíprojektovédokumentace,zapracovávánízměnhavarijníchaprovozníchplánůařádůtechnologickéčástidostávajícíchplánůařádů;vpřípaděpotřebyvytvořenínovýchhavarijníchaprovozníchplánůařádů;d)?zajištěníbezpečnostníchainformačníchznačeníatabulí,včetnějejichoprav;e)?posuzováníazajišťováníúsporvprovozuDC,zejménanafty,elektrickéenergieavodyzveřejnérozvodnésítě;Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|2]/[|16]



f)?jedenkrátměsíčnězpracováváníaaktualizacebilancíelektrickéenergieachlazeníDC,plánováníaověřováníodběrůelektrickéenergie;g)?vsouladusezák.č.185/2001Sb.,oodpadech,vplatnémznění,zajišťováníadoprava,likvidaceaodvozvšehodruhuodpaduvčetněnebezpečného,kterývzniknezprovozuneboopravtechnologickéčástiDC,včetnězajištěnípotvrzení,žeodpadbylzlikvidovánvsouladusplatnýmiprávnímipředpisy;h)?reklamacezávadaopravugenerálníhododavatele,případněuostatníchdodavatelů,kteřírealizovalinebobudourealizovatdodávkyneboprácevtechnologickéčástiproObjednatele(platípodobuzáručnílhůty);i)?jednánísoprávněnýmiorgányaorganizacemivevěciprovozu,údržby,opravadohleduvDC.j)?údržbaaservissystémuvzdálenéhomonitoringutechnologií-PowerOperationCentre(dálejen„POC“);k)?údržbachlazení,vzduchotechniky(dálejen„VZT“)asystémuměřeníaregulace(dálejen„MaR“);l)?údržbaelektronickéhozabezpečovacíhosystému(dálejen„EZS“),kamerovéhosystémusuzavřenýmteleviznímokruhem(dálejen„CCTV“)apřístupovéhosystému(dálejen„ACS“);m)?údržbaplynovýchstabilníchhasicíchzařízeníLampertz(dálejen„GHZ“);n)?pohotovostníslužbaproporuchyanestandardnístavyvrežimudlePřílohyč.2,vč.odstraňovánítěchtoporuchanestandardníchstavů,pokudcelkovýměsíčnífinančníobjemnákladůnaspotřebnímateriálanáhradnídílynepřesáhnečástku60.000KčbezDPH.Uvedenéfinančníomezenísenevztahujenaopravyvad,kteréjeDodavatelpovinenzajistitvrámcizárukydlečlánku8.tétoSmlouvy.Vpřípadě,ženákladyzamateriálanáhradnídílypřesáhnouměsíčníobjem60.000,-KčbezDPH,budenajejichpořízenívystavenaObjednávkapostupemdlečl.1.2.1.Smlouvy;o)?údržbaaservisdieselgenerátorůadynamickéhozdrojenepřerušovanéhonapájení(DynamicUninterruptiblePowerSupply/Source–dálejen„DUPS“),průběžnédoplňovánípaliva(naftymotorovébezpříměsíBiosložky)donádrží,měsíčníreportingostavupaliva,součástíjedodávkapalivadovýše8000litrůzakalendářnírok,atovčetnědodávánívpřípaděhavarijníhostavu.Dodávkypalivanadtentolimitmohoubýtobjednánypostupemdlečl.1.2.1.Smlouvy;p)?údržbaaserviszdrojenepřerušovanéhonapájení(UninterruptiblePowerSupply/Source–dálejen„UPS“)včetněbaterií;q)?zajištěníslužbyRemoteHandsspočívajícívpovinnostizajistitfyzickoupřítomnostminimálnějednohopracovníkaDodavatelepominimálnídobudvoupracovníchdnívjednomkalendářnímtýdnu.Jehoúkolembude:-?jednatsjinýmisubjektypřihaváriíchaúčastnitsejednání,kterásetýkajíprovozutechnologickéčástiDC,-?odstraňovánídrobnýchporuchazávad,-?spolupracovatpřizpracovánídokumentů,kteréobsahujítechnickéúdajeprovozuDC,-?pravidelnýreporting,-?dohledpřiprováděnípracírealizovanýchObjednatelemnebojinýmisubjekty,včetněpožárněnebezpečnýchpracívprostoráchtechnologickéčástiDC,r)?vzdálenýmonitoringtechnologiísystémemPOC,s)?zavedeníticketovacíhosystému.1.3.?Paušálníplněníaplněnídleodst.1.2.1sedálesouhrnněoznačujeza„Služby“.Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|3]/[|16]



Českápošta,s.p.skenovacícentrumPoštovní1368/2070106Ostrava14.4.?Vpřípadě,žedaňovýdokladnebudemítodpovídajícínáležitostinebonebudevystavenvsouladustoutoSmlouvou,jeObjednateloprávněnzaslatjejvelhůtěsplatnostizpětkdoplněníDodavateli,anižsedostanedoprodlenísesplatností;lhůtasplatnostišedesát(60)kalendářníchdnůpočínáběžetznovuodvystavenídoplněného/opravenéhodaňovéhodokladuDodavatelem.4.5.?ObjednatelneposkytujeDodavatelijakékolivzálohynacenu.4.6.?Smluvnístranysedohodly,žepokudbudevokamžikuuskutečněnízdanitelnéhoplněnísprávcemdanězveřejněnazpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupskutečnost,žeposkytovatelzdanitelnéhoplnění(Dodavatel)jenespolehlivýmplátcemvesmyslu§106azákonač.235/2004Sb.odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonoDPH“),nebomá-libýtplatbazazdanitelnéplněníuskutečněnéDodavatelemvtuzemskuzcelanebozčástipoukázánanabankovníúčetvedenýposkytovatelemplatebníchslužebmimotuzemsko,jepříjemcezdanitelnéhoplnění(Objednatel)oprávněnčástcenyodpovídajícídanizpřidanéhodnotyzaplatitpřímonabankovníúčetsprávcedaněvesmyslu§109azákonaoDPH.NabankovníúčetDodavatelebudevtomtopřípaděuhrazenačástcenyodpovídajícívýšizákladudanězpřidanéhodnoty.Úhradacenyplnění(základudaně)provedenáObjednatelemvsouladusustanovenímtohotoodstavceSmlouvybudepovažovánazařádnouúhraducenyplněníposkytnutéhodletétoSmlouvy.4.7.?Bankovníúčetuvedenýnadaňovémdokladu,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplnění,musíbýtDodavatelemzveřejněnzpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96zákonaoDPH.Smluvnístranysevýslovnědohodly,žepokudčíslobankovníhoúčtuDodavatele,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladu,nebudezveřejněnozpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96zákonaoDPHacenazaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladupřesahujelimituvedenýv§109odst.2písm.c)zákonaoDPH,jeObjednateloprávněnzaslatdaňovýdokladzpětDodavatelikopravě.VtakovémpřípaděsedobasplatnostizastavujeanovádobasplatnostipočínáběžetdnemvystaveníopravenéhodaňovéhodokladusuvedenímsprávnéhobankovníhoúčtuDodavatele,tj.bankovníhoúčtuzveřejněnéhosprávcemdaně.5.?Doba,místoapodmínkyplněníapředání5.1.?Místemplněníjsouprostory,vnichžjsouumístěnaDC:a)?Vítkov,Wolkerova480,b)?Praha3,Olšanská9,c)?Praha10-Malešice,Sazečská7.5.2.?DobaPaušálníhoplněnídle1.2.2.jestanovenadletétoSmlouvyaPřílohč.2a4.TermínyPlněnídle1.2.1.budoustanovenyvjednotlivýchDílčíchsmlouvách.5.3.?DobuposkytnutíSlužebamístoplněnílzezměnitjensvýslovnýmapředchozímsouhlasemobouSmluvníchstran.5.4.?KpředáníprovedenéhoPlněnídleodst.1.2.1.připravíDodavatelProtokolopředáníapřevzetíPlnění,kterýbudepotvrzenoběmaSmluvnímistranamipřipředáníapřevzetíPlnění.ObjednateljeoprávněnPlněníodmítnoutpřevzít,pokudmáPlněnívady.OdmítnutípřevzetíPlněníbudezachycenovProtokoluopředáníapřevzetíPlnění.5.5.?Objednateljeoprávněnpřevzítčástečnéplnění,pokudtakučiní,tatoskutečnostsevyznačívProtokoluopředáníapřevzetíPlnění.DodavateljepovinenprovéstzbývajícíčástPlněníapředatjiObjednatelinejpozdějidodeseti(10)dnůodednekdybyloakceptovanéčástečnéplněníObjednatelem.ProvyloučenípochybnostíSmluvnístranypropřípadčástečnéhoplněníDodavatelemvýslovněvylučujíRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|6]/[|16]



9.5.?PodobutrváníopravyzajistíDodavatelnáhradníprovozpodpůrnýchtechnologiítak,abynebylohroženprovoztechnologiíObjednatelevDC.9.6.?Vpřípadě,žeopravabudevyžadovatgenerálníopravuneboopravunadlimitstanovenývodst.1.2.1tétoSmlouvyazajištěnínáhradníchkomponentů,resp.dílůproopravubudezávislénavýrobciarozsahuprováděnýchprací,zajistíDodavatelprovozDCnáhradnímzpůsobemaždodobynežbudedefinitivněvyřešenačiObjednatelemodsouhlasenagenerálníoprava.9.7.?DodavateljevždypovinenseznámitObjednatelesmožnýmirizikyčifinančnínáročnostíjednotlivýchzpůsobůřešenígenerálníopravy.9.8.?Vpřípadě,žerozsahvadSlužeb(spočívajícíchvnedostatečnéopravězávadZařízení)budečinit5%čivíceprocentprovedenéSlužbyobjednanévpříslušnéObjednávcenebosebudejednatoneodstraněnívadykategorieA,považujesetotozapodstatnéporušeníSmlouvystím,žeObjednatelmáprávo:a)?odtétoSmlouvyneboodpříslušnéDílčísmlouvyuzavřenépotvrzenímObjednávkyodstoupit;b)?požadovatodstraněnívad;c)?požadovatprovedenínáhradníSlužby;nebod)?požadovatpřiměřenouslevuzceny.9.9.?Vpřípadě,žerozsahvadSlužeb(spočívajícíchvnedostatečnéopravězávadZařízení)budečinitméněnež5%provedenéSlužbyobjednanévpříslušnéObjednávce,považujesetotozanepodstatnéporušeníSmlouvystím,žeObjednatelmáprávo:a)?požadovatodstraněnívad;b)?požadovatprovedenínáhradníSlužby;neboc)?požadovatpřiměřenouslevuzceny.9.10.?VolbamezinárokyzvadnéhoplněnínáležíObjednateli,jestližejioznámíDodavatelivzaslanémoznámeníovadáchnebododeseti(10)dnůpoté.9.11.?OdpovědnýpracovníkDodavateleprovádíSlužbusnáležitouaodbornoupéčítak,abybylazávadaZařízeníodstraněnadleodstavce9.3.Smlouvy.9.12.?ObjednatelnahlásívadunaservisdeskDodavateleXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.Dodavatelsezavazujetelefonickypotvrditpřijetízprávy,atovevýšeuvedenýchreakčníchčasechado2(dvou)hodinodnahlášenípotvrditpřijetíe-mailemna[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXX].10.?SLAparametry10.1.?VrámcivykonáváníčinnostíaplněníúkolůvsouladustoutoSmlouvouajejímipřílohamijeDodavatelpovinendodržovatzejménatytoparametry:DCMalešice:??Týdennídostupnostelektrickéenergievevýši100%.TýdennídostupnostelektrickéenergiesepočítádlevzorceTDE=(1–EN/M)x100(%),kdehodnoty:TDE–týdennídostupnostenergieEN–součetdobyvšechvýpadkůvdodávceelektrickéenergievminutáchM-délkasledovanéhoobdobívminutáchjsouvztaženyvždykobdobíjednohokalendářníhotýdneavýpadekvdodávceelektrickéenergiejedefinovánjakojakýkolivvýpadekelektrickéenergiezjištěnýnazařízeníchuživateleslužbynebojehozákazníků.Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|9]/[|16]



rozsahuzpůsobenéújmy.11.5.?Vyúčtovánísmluvnípokutymusíbýtzaslánodoporučeněsdodejkou.Smluvnípokutajesplatnávelhůtětřiceti(30)kalendářníchdnůodednepotvrzenídodejkyopřevzetíprotistranou.11.6.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděprodlenísposkytnutímPlněnívevýši0,2%zcenySlužbyuvedenévpříslušnéDílčísmlouvězakaždýzapočatýdenprodlení.11.7.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděprodlenísposkytovánímjakékolivSlužby,ježjesoučástíPaušálníhoplněnívevýši0,2%zcelkovéměsíčnípaušálnícenyzakaždýzapočatýdenprodlení.11.8.?Vpřípaděporušenípovinnostivyplývajícízčl.6.PojištěníjeDodavatelpovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvevýši50.000,-Kčzakaždéjednotlivéporušení.11.9.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděprodlenísposkytovánímměsíčníchreportů,týdenníchvyhodnoceníSLAvevýši0,2%zcelkovéměsíčnípaušálnícenynebozcenydlepříslušnéDílčísmlouvy(vpřípaděSlužebdleodst.1.2.1.Smlouvy),atozakaždýzapočatýdenprodlení.11.10.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděprodlenísodstraňovánímvadvevýši0,2%zcelkovéměsíčnípaušálnícenyzakaždýzapočatýdenprodleníakaždouvadu.11.11.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděprodlenísodstraněnímzávadvevýši0,2%zcelkovéměsíčnípaušálnícenyzakaždouzapočatouhodinuprodleníuvadkategorieA,0,1%zcelkovéměsíčnípaušálnícenyzakaždouzapočatouhodinuprodleníuvadkategorieBa0,05%zcelkovéměsíčnípaušálnícenyzakaždýzapočatýdenprodleníuvadkategorieC.11.12.?DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděnedodrženíSLAparametrů,atovevýši10.000,-Kčzakaždéjednotlivéporušení.11.13.DodavateljepovinenuhraditObjednatelismluvnípokutuvpřípaděporušeníodst.13.16.atovevýši30.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípad.12.?Subdodavatelé12.1.?DodavatelpísemněsdělíObjednatelibezodkladněpozjištěnípotřebyvšechnypřípadnésubdodávky,kteréhodláudělitpřiplnění,asubdodavatele,jimžjehodláudělit.Objednatelsisoučasněvyhrazujeprávopředempísemněodsouhlasitsubdodavateleasubdodávkyjimudělenéstím,žesezavazujetakovýsouhlasbezdůvodněneodepřít.VpřípadějehoodepřenívšakneníDodavateloprávněntakovousubdodávkuudělit.ZaplněnísubdodavatelůDodavatelodpovídájakozasvéplnění,včetněodpovědnostizadůsledkyvzniklépřiporušenísmluvníchzávazků.13.?ZávazkySmluvníchstran13.1.?ObjednatelsezavazujezajistitpracovníkůmDodavateleběhemplněnípředmětutétoSmlouvy,je-litonezbytné,přístupnapříslušnápracovištěObjednateleasoučinnostnezbytnoukprovedenípředmětuplnění.DodavatelsezavazujedodržovatvobjektechObjednatelepříslušnévnitřnípokynyasměrnicestanovujícíprovoznětechnickéabezpečnostnípodmínkypohybuosobvobjektechObjednatele.PřiplněnítétoSmlouvyvobjektechObjednatelemusíDodavatelvmaximálnímířerespektovatnutnostzajištěnínerušenéhoužíváníobjektůjejichuživateli.13.2.?DodavateljepovinenpostupovatpřiplněnítétoSmlouvysvědomitěasřádnouaodbornoupéčí.DodavateljepovinenpověřitplněnímzávazkůztétoSmlouvypouzetysvézaměstnance,kteříjsouktomuodbornězpůsobilí.PřiposkytováníSlužebjeDodavatelvázántoutoSmlouvou,zákony,obecnězávaznýmiprávnímipředpisyapokynyObjednatele,pokudtytonejsouvrozporustěmitonormaminebozájmyObjednatele.Dodavatelpotvrzuje,žeObjednatelmupředpodpisemtétoSmlouvypředalvšechnypodkladynutnékřádnémuprovedeníSlužeb.DodavateljepovinenpřivýkonusvéčinnostiRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|11]/[|16]



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX16.12.?NedílnousoučástítétoSmlouvyjsounásledujícípřílohy:Přílohač.1Smlouvy:TechnickáspecifikacezařízeníPřílohač.2Smlouvy:CenováspecifikaceslužebPřílohač.3Smlouvy:Vzorprotokoluopředáníapřevzetí–AkceptačníprotokolPřílohač.4Smlouvy:RozsahpravidelnýchprohlídekPřílohač.5Smlouvy:Certifikátautorizovanéhodistributora-společnostiEuro-dieselNADŮKAZTOHO,žeSmluvnístranysobsahemSmlouvysouhlasí,rozumíjiazavazujísekjejímuplnění,připojujísvépodpisyaprohlašují,žetatoSmlouvabylauzavřenapodlejejichsvobodnéavážnévůleprostétísně,zejménatísněfinanční.VPrazedne……………………..VPrazedne…………..________________________________________________________________________________Ing.PavelChylaKrzysztofJózefGórskiřediteldivizeICTGČeskápošta,s.p.jednatelPRONIXs.r.o.ZaformálnísprávnostadodrženívšechinterníchpostupůapravidelČP:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|16]/[|16]



vlivech,kterémohouzpůsobitnahlášenézávady.8.?Záručnípodmínky8.1.?DodavatelposkytujeObjednatelizárukunaposkytnutéSlužbyvdélcedvacetčtyři(24)měsíců.ZáručnídobapočínáběžetdnempotvrzeníprotokoluoběmaSmluvnímistranamipřipředáníSlužbypodlečl.5Smlouvy.8.2.?ObjednateljepovinenzáručnívadySlužbyoznámitDodavatelinejpozdějidotřiceti(30)dnůodjejichzjištění.Záručnídobaneběžípodobu,pokterouObjednatelnemůžeZařízeníužívatprovadySlužby,zakteréodpovídáDodavatel.9.?Kategoriezávad9.1.?ProúčelyprovedeníSlužbyspočívajícívodstraněnínahlášenézávadyZařízeníseSmluvnístranydohodlynanásledujícíkategorizacizávad:??ZávadouZařízeníkategorieAserozumívážnýproblém,bránícíObjednateliprovozovatbusinesskritickoufunkcionalitu,nenídostupnýworkaround.ZazávaduZařízeníkategorieAsepovažujeizávadasvýšeuvedenýmidopady,kteréseprojevujíobčasnebonáhodně.??ZávadouZařízeníkategorieBserozumítakovázávada,kdyjeObjednatelschopenpracovat,alevýkonnostsystémujedegradovánanebosilněomezena,opakovanývýskytzávad.ZávadouZařízeníkategorieBjeivadasvýšeuvedenýmidopady,kteréseprojevujíobčasnebonáhodně.??ZávadouZařízeníkategorieCserozumívšechnyostatnívady,kdyneníprovozObjednateledotčen–nekritickévadypodřazenépodkategoriiAneboB.9.2.?VzaslanémoznámeníozávaděoznámíObjednatelDodavateliikategoriizávady.9.3.?DodavateljepovinenodstranitvadyZařízenívnásledujícílhůtě(počítánoodokamžikujejichoznámeníDodavateli):a)ReakčnídobananahlášeníaodstraněníporuchyZařízeníčiní:-?nástupDodavatelenaodstraněníporuchyZařízeníkategorie:??A–do15minut,??B–do2hodin,??C–do12hodin,mimopracovnídnynejpozdějido48hodinb)Fixaceporuchy:-?odstraněníporuchyDodavatelem–do12hodin;závadykategorieA-?odstraněníporuchyDodavatelem–do24hodin;závadykategorieB-?odstraněníporuchyDodavatelem–do5pracovníchdnů;závadykategorieC-?dostupnostnáhradníchdílů–7x24;-?CallCentrumapohotovostníslužba–7x24.9.4.?OodstraněnívadyZařízenísepíšeObjednatelzápis,vekterémpotvrdíodstraněnívadynebouvededůvody,prokteréodmítáuznatvaduzaodstraněnou.Neodstraní-liDodavatelvadyvtétolhůtě,dleSLAnebooznámí-liDodavatelpředuplynutímtétolhůtyObjednateli,ževadyneodstraní,jeObjednateloprávněnodstoupitodtétoSmlouvynebopožadovatpřiměřenouslevuzceny.SoučasnějeObjednateloprávněnpověřitodstraněnímvadyjinouodbornouprávnickounebofyzickouosobu,přičemžveškerétaktovzniklénákladynaodstraněnívadyuhradíObjednateliDodavatel.Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|8]/[|16]



kterýdisponujecertifikátemautorizovanéhodistributoraspolečnostiEuro-DieselSA(příp.jehoregionálnípobočky),opravňujícímkprováděnípozáručníhoservisu.Certifikáttvořípřílohuč.5tétoSmlouvy.14.?DobatrváníSmlouvy14.1.?TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuSmluvnímistranamiaúčinnostidnemuveřejněnívregistrusmluv,nestanoví-liprávnípředpiszávaznějinak.Smlouvaseuzavíránadobuurčitou,atonadobu36měsícůodednenabytíúčinnostiSmlouvynebodovyčerpánímaximálnícenydleodstavce3.2.Smlouvy,podletoho,kterázeskutečnostínastanedříve.14.2.?ÚčinnosttétoSmlouvyneboDílčísmlouvylzeukončitpředčasněpředsjednanoudoboutrvánízezákonnýchdůvodů,písemnoudohodouSmluvníchstrannebozdůvodůuvedenýchveSmlouvěadáleodstoupením:a)?Objednatele,pokudkvalitačijakostSlužbyodDodavateleopakovaně,tj.nejméně3x,vykáženižšínežsmluvenoukvalitučijakost;b)?Objednatele,pokudDodavatelopakovaně,tj.nejméně3x,porušísvoupovinnostdletétoSmlouvyneboDílčísmlouvyuzavřenénazákladěObjednávky;c)?Objednatele,je-liDodavatelvlikvidacinebovůčijehomajetkuprobíháinsolvenčnířízení,vněmžbylovydánorozhodnutíoúpadkuneboinsolvenčnínávrhbylzamítnutproto,žemajeteknepostačujekúhraděnákladůinsolvenčníhořízení,nebobylkonkurszrušenproto,žemajetekbylzcelanepostačujícínebobylazavedenanucenásprávapodlezvláštníchprávníchpředpisů,nebobyl-liDodavatelpravomocněodsouzenprotrestnýčin;ad)?Objednatele,pokudDodavatelneníschopenodstranitvaduSlužby.?ObjednatelmáprávoodstoupitvevýšeuvedenýchpřípadechipouzeodpříslušnéDílčísmlouvyuzavřenépotvrzenímObjednávky.14.3.?Odstoupeníjeúčinnéodokamžiku,kdyjedoručenopísemnéprohlášeníObjednateleoodstoupeníodSmlouvyDodavateli.VpřípaděodstoupeníodSmlouvysiSmluvnístranynebudouvracetplněnířádněposkytnutákedniúčinnostiodstoupeníodSmlouvy.14.4.?ObjednateljeoprávněnkdykolivibezudánídůvodupísemněvypověděttutoSmlouvuDodavateli.Výpovědnídobačiníšest(6)měsícůapočínáběžetodprvníhodneměsícenásledujícíhopoměsíci,vněmžbyladoručenavýpověď.15.?Zvláštníustanovení15.1.?Smluvnístranysezavazujídodržovatprávnípředpisyachovatsetak,abyjejichjednánínemohlovzbuditdůvodnépodezřenízespáchánínebopáchánítrestnéhočinupřičitatelnéhojednénebooběmasmluvnímstranámpodlezákonač.418/2011Sb.,otrestníodpovědnostiprávnickýchosobařízeníprotinim,vezněnípozdějšíchpředpisů.15.2.?Smluvnístranysezavazují,žeučinívšechnaopatřeníktomu,abysenedopustilyonyaaninikdozjejichzaměstnancůčizástupcůjakékolivformykorupčníhojednání,zejménajednání,kterébymohlobýtvnímánojakopřijetíúplatku,podplácenínebonepříméúplatkářstvíčijinýtrestnýčinspojenýskorupcídlezákonač.40/2009Sb.,trestnízákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů.15.3.?Smluvnístranysezavazují,ženeposkytnou,nenabídnouanineslíbíúplatekjinémuneboprojinéhovsouvislostisobstarávánímvěcíobecnéhozájmuanebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Smluvnístranyserovněžzavazují,žeúplateknepřijmou,anisijejnedajíslíbit,aťužprosebeneboprojinéhovsouvislostisobstaránímvěcíobecnéhozájmunebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Úplatkemsepřitomrozumíneoprávněnávýhodaspočívajícívpřímémmajetkovémobohacenínebojinémzvýhodnění,kterésedostávánebomádostatuplácenéosoběnebosjejímsouhlasemjinéRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|14]/[|16]



osobě,anakterounenínárok.15.4.?Smluvnístranynebudouaniusvýchobchodníchpartnerůtolerovatjakoukolivformukorupcečiuplácení.15.5.?ObjednateljeoprávněnodstoupitodtétoSmlouvy,bude-liDodavatelpravomocněodsouzenprotrestnýčin.Vpřípadě,žejezahájenotrestnístíháníDodavatele,zavazujeseDodavatelotomtobezzbytečnéhoodkladupísemněinformovatObjednatele16.?Závěrečnáustanovení16.1.?TatoSmlouvaseřídíprávnímřádemČeskérepubliky,zejménapříslušnýmiustanovenímiObčanskéhozákoníku,svyloučenímkolizníchnorem.VeškerésporymeziSmluvnímistranamivznikléztétoSmlouvynebovsouvislostisní,budouřešenypokudmožnonejprvesmírně.16.2.?SmlouvamůžebýtměněnaadoplňovánapouzeprostřednictvímpísemnýchprůběžněčíslovanýchdodatkůpodepsanýchoběmaSmluvnímistranamiapouzevpřípadě,žezměnanebodoplněnínejsouvrozporuspříslušnouprávníúpravouzadáváníveřejnýchzakázek.16.3.?Veškeréspory,kterévzniknouzeSmlouvy,budoupředloženyvesmysluustanovení§89azákonač.99/1963Sb.,občanskéhosoudníhořádu,vezněnípozdějšíchpředpisů,souduČeskérepublikymístněpříslušnémudlesídlaObjednatele.16.4.?Stane-lisenebobude-lishledánoněkteréustanoveníSmlouvyneplatným,nevymahatelnýmneboneúčinným,nedotýkásetatoneplatnost,nevymahatelnostneboneúčinnostostatníchustanoveníSmlouvy.Smluvnístranysezavazujínahraditdopatnácti(15)pracovníchdnípodoručenívýzvydruhéSmluvnístranyneplatné,nevymahatelnéneboneúčinnéustanoveníustanovenímplatným,vymahatelnýmaúčinnýmsestejnýmneboobdobnýmobchodnímaprávnímsmyslem,případněuzavřítnovousmlouvu.16.5.?DnemdoručenípísemnostíodeslanýchnazákladětétoSmlouvynebovsouvislostistoutoSmlouvou,pokudneníprokázánjinýdendoručení,serozumíposlednídenlhůty,vekterébylapísemnostproadresátauloženauprovozovatelepoštovníchslužebatoitehdy,jestližeseadresátojejímuloženínedozvěděl.16.6.?Smluvnístranysivesmysluustanovení§1765odst.2Občanskéhozákoníkuujednaly,žeDodavatelnasebepřebíránebezpečízměnyokolností.16.7.?Smluvnístranypotvrzují,žesipřiuzavíráníSmlouvyvzájemněsdělilyvšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžvínebovědětmusí,tak,abysekaždázeSmluvníchstranmohlapřesvědčitomožnostiuzavřítplatnouSmlouvuaabybylkaždézeSmluvníchstranzřejmýzájemdruhéSmluvnístranySmlouvuuzavřít.16.8.?Smluvnístranyvýslovněpotvrzují,žesivzájemněsdělilyveškeréokolnostidůležitéprouzavřeníSmlouvy.Smluvnístranyprohlašují,žesedohodlyoveškerýchnáležitostechSmlouvy.16.9.?TatoSmlouvanabýváplatnostiaúčinnostidnempodpisuoběmaSmluvnímistranami.Propřípad,žetatoSmlouvaneníuzavíránazapřítomnostiobouSmluvníchstran,platí,žeSmlouvanebudeuzavřena,pokudjiDodavatelpodepíšesjakoukolivzměnoučiodchylkou,byťnepodstatnou,nebododatkem.ToplatíivpřípaděpřipojeníobchodníchpodmínekDodavatele,kterébudouodporovatsvýmobsahemjakýmkolivzpůsobemtextutétoSmlouvy.16.10.?TatoSmlouvajevyhotovenavečtyřech(4)stejnopisech,znichžkaždýbudepovažovánzaprvopis.KaždáSmluvnístranaobdržípodvou(2)stejnopisechtétoSmlouvy.16.11.?KontaktníúdajeSmluvníchstranjsounásledující:?KontaktníosobaObjednatele:?XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX?KontaktníosobaDodavatele:Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|15]/[|16]



1.4.?VevztahukPaušálnímuplněnísdělíObjednatelDodavatelitzv.evidenčníčísloobjednávky(dálejen„Evidenčníčísloobjednávky“),kteréjegenerovánovýlučněproevidenčníúčely.2.?Objednávky2.1?DodavatelsezavazujeposkytnoutObjednatelivObjednávcespecifikovanýpočetadruhSlužebdleodst.1.2.1tétoSmlouvynazákladěObjednávkydoručenéObjednatelemDodavatelianásledněuzavřenéDílčísmlouvy.2.2?Objednávkamusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeDodavateleaObjednatele;b)?čísloadatumvystaveníObjednávky;c)?čísloSmlouvy;d)?názevslužby,včetněKZM–kmenovéhozáznamumateriálu,jejírozsahapopis(dálejen„Plnění“);e)?cenu;f)?dobuamístoposkytnutíPlnění;ag)?podpisoprávněnéosobyObjednatele.2.3?Objednateljeoprávněn,avšaknikolipovinen,vystavovatdlesvéhouváženíObjednávkydleodst.1.2.1.odedneúčinnostitétoSmlouvy.KaždátaktovystavenáObjednávkasepovažujezanávrhnauzavřenísmlouvyzapodmínekstanovenýchtoutoSmlouvou.DodavateljepovinenpísemněpotvrditObjednávkuvelhůtědvou(2)pracovníchdnůodjejíhodoručeníObjednatelem.2.4.?PotvrzeníObjednávkymusíobsahovatminimálnětytonáležitosti:a)?identifikačníúdajeObjednateleaDodavatele;b)?čísloObjednávky,kterájepotvrzována;ac)?podpisoprávněnéosobyDodavatele.2.5.?Vpřípadě,žeObjednávkanebudesplňovatuvedenéminimálnínáležitosti,máDodavatelpovinnostnatutoskutečnostneprodleněupozornitObjednatele.ObjednateljepotépovinenvystavitnovouObjednávkuaDodavateljepovinenjivelhůtědvou(2)pracovníchdnůodjejíhodoručenípísemněpotvrdit.Není-lidálestanovenojinak,běžídodacílhůtaodokamžikudoručenítétonovéObjednávky.2.6.?PotvrzeníObjednávky,kteréobsahujedodatky,výhrady,omezenínebojinézměnysepovažujezaodmítnutíObjednávkyatvořínovýnávrhDodavatelenauzavřenísmlouvy,atoivpřípadětakovéhododatku,výhrady,omezenínebojinézměny,kterépodstatněneměnípodmínkyObjednávky.Smlouvajevtakovémpřípaděuzavřenapouzetehdy,pokudtentonovýnávrhObjednatelpísemněpotvrdíadoručízpětDodavateli.DoručenímpotvrzeníObjednávkyObjednatelidojdekuzavřenísmlouvyoposkytnutíslužeb,přičemžprávaapovinnostiSmluvníchstrandletétosmlouvyoposkytnutíslužebodpovídajívcelémrozsahuprávůmapovinnostemObjednateleaDodavatelestanovenýchtoutoSmlouvou(dálejen„Dílčísmlouva“).2.7.?PočetObjednávekdleodst.1.2.1.vystavenýchObjednatelemneníomezený.Současněplatí,žeObjednatelnenípovinenObjednávkuvystavit.2.8.?DodavatelsezavazujeposkytnoutObjednateliPlněnízapodmínekuvedenýchvtétoSmlouvěavDílčísmlouvěvesjednanémrozsahu,jakostiačase.2.9.?ObjednatelsezavazujezaplatitzaPlněníposkytnutévsouladustoutoSmlouvouaDílčísmlouvoucenudlečlánku3.tétoSmlouvy.3.?Cena3.1.?CenazaposkytnutéSlužbybudeurčenapodlerozsahuskutečněprovedenýchpracípřiposkytnutíSlužby.Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|4]/[|16]



?Skutečněprovedenépráce,akceptovanéObjednatelem,budouoceněnyjednotkovýmicenamiuvedenýmivPřílozeč.2Smlouvy.VeškerécenyzaplněníposkytovanéDodavatelemdletétoSmlouvybudouuvedenyvKčbezDPH.3.2.?MaximálnícenaSlužebposkytnutýchnazákladětétoSmlouvynesmípřevýšitčástku26.000.000,-Kč(slovy:dvacetšestmilionůkorunčeských)bezDPH.Ztohojeurčenonapořízenínáhradníchdílů,kterébudouobjednánysamostatnědlečl.1.2.1Smlouvy(tj.nad60tis.KčbezDPHměsíčně),maximálně2.600.000,-Kč(slovy:dvamilionyšestsettisíckorunčeských)bezDPH.3.3.?DodavatelvýslovněprohlašujeaujišťujeObjednatele,žecenazaposkytnutéSlužbyvsobějižzahrnujeveškerénákladyDodavatelespojenésplněnímSmlouvy,DílčísmlouvyaposkytnutímPlněníObjednateli,atovčetněnákladůnaspotřebnímateriálanáhradnídílyvrozsahutétoSmlouvy.Tatocenajecenoukonečnou,nejvýšepřípustnou.3.4.?Cena,uváděnáveSmlouvě,jeuváděnabezDPH.KCeněbudepřipočítánaDPHdlepříslušnýchpředpisůvevýšiplatnékedniuskutečněnízdanitelnéhoplnění.4.?Platebnípodmínky4.1.?DaňovédokladyzaPaušálníplněnídleodst.1.2.2.budouvystavoványDodavatelemvždyčtvrtletněnejdřívekposlednímukalendářnímudnipříslušnéhokalendářníhočtvrtletíabudevnichvyúčtovánoPaušálníplněníposkytnutéObjednatelivpříslušnémkalendářnímčtvrtletíavsouladuspostupempodlečl.5Smlouvy.NedílnousoučástíkaždéhodaňovéhodokladubudouprotokolyopředáníapřevzetíPaušálníhoplněnípotvrzenévpříslušnémčtvrtletíObjednatelem(„akceptačníprotokoly“),jejichžvzorjeuvedenvPřílozeč.3Smlouvy.Daňovýdokladmusíobsahovatnáležitostiřádnéhodaňovéhodokladupodlepříslušnýchprávníchpředpisů,zejménapakzákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisůanížeuvedenéúdaje:-?čísloSmlouvyačísloobjednávky;-?popisfakturovanýchSlužebajejichrozsah,jednotkovouacelkovoucenu;-?soupisSlužeb-přílohoujeakceptačníprotokolpotvrzenýObjednatelem;-?vpřípadě,žeDodavatelsplňujepodmínku§81odst.2písm.b)zákonač.435/2004Sb.,ozaměstnanosti,vezněnípozdějšíchpředpisů,jepovinentutoskutečnostoznámitvrámcikaždéhovystavenéhodaňovéhodokladu.4.2.?DaňovédokladyzaPlněnídleodst.1.2.1.budouvystavoványDodavatelemvždypopředáníapřevzetíPlnění.NedílnousoučástíkaždéhodaňovéhodokladubudouprotokolyopředáníapřevzetíPlněnípotvrzenévpříslušnémčtvrtletíObjednatelem(dálejen„ProtokolyopředáníapřevzetíPlnění“nebo„akceptačníprotokoly“),jejichžvzorjeuvedenvPřílozeč.3Smlouvy.DnemuskutečněnízdanitelnéhoplněníbudedenpředáníapřevzetíPlnění,tj.denpodpisuakceptačníhoprotokoluObjednatelem.Daňovýdokladmusíobsahovatnáležitostiřádnéhodaňovéhodokladupodlepříslušnýchprávníchpředpisů,zejménapakzákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisůanížeuvedenéúdaje:-?čísloSmlouvy;-?čísloObjednávky;-?popisfakturovanýchSlužebvčetněKZM(kmenovýzáznammateriáluObjednatele)ajejichrozsah,jednotkovouacelkovoucenu;-?soupisPlnění-přílohoujeakceptačníprotokolpotvrzenýObjednatelem;-?vpřípadě,žeDodavatelsplňujepodmínku§81odst.2písm.b)zákonač.435/2004Sb.,ozaměstnanosti,vezněnípozdějšíchpředpisů,jepovinentutoskutečnostoznámitvrámcikaždéhovystavenéhodaňovéhodokladu.4.3.?SplatnostdaňovéhodokladuvystavenéhoDodavatelemčiníšedesát(60)kalendářníchdníodednevystaveníDodavatelem.DodavatelzašledaňovýdokladspolusveškerýmipožadovanýmidokumentyObjednateli,atodoporučenýmdopisemdotřechdnůodvystavení.Zasílacíadresaprodoručenífaktury/daňovéhodokladuObjednatelije:Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|5]/[|16]



aplikaciustanovení§1930odst.2větaprvníObčanskéhozákoníku.5.6.?PřipředáníPlněnípředáDodavatelObjednateliiveškerénávody(manuály)kpoužití,dokladyadokumenty,kterésekeSlužběvztahujíaježjsouobvyklé,nutnéčivhodnékpřevzetíakvyužitíPlnění.Veškerénávody(manuály)kpoužití,dokladyadokumentybudouvčeskémjazyce.5.7.?Vždy1xtýdně(vpondělído12hod.)zašleDodavatelObjednatelivyhodnoceníSLAdlečl.10tétoSmlouvyakprvnímudniměsícereportyoprovedenémPaušálnímplněnízapředchozíměsíc–(dálejen„Akceptačníprotokol“).ObjednatelsezavazujepotvrditneboodmítnoutAkceptačníprotokol,atodo3dníoddoručení.Vpřípadě,žeObjednatelodmítneAkceptačníprotokol,uvededůvody,pročodmítá.Dodavateljevtakovémpřípaděpovinenupravit/opravitAkceptačníprotokoldo2pracovníchdnůododmítnutíObjednatelemaznovuhopředatkeschváleníObjednateli.5.8.?PotvrzenéAkceptačníprotokolyzadanéčtvrtletísloužíjakopodkladprovystavenífakturyajsoujejínedílnousoučástí.6.Pojištění6.1.?DodavateljepovinenpoceloudobutrváníSmlouvyaDílčísmlouvymítsjednánopojištěníodpovědnostizaújmyzpůsobenévsouvislostiseSmlouvouaDílčísmlouvouDodavatelemneboosobou,zanižDodavatelodpovídá,spojistnoučástkounejméněvevýšiKč25.000.000,-(slovy:Dvacetpětmilionůkorunčeských).Dodavateljepovinennejpozdějidopěti(5)dnůodpodpisutétoSmlouvypředložitObjednatelipojistkuosvědčujícíexistencivýšeuvedenéhopojištěníakdykolivvprůběhutrváníSmlouvynavyžádáníObjednatele,atodosedmi(7)dnůoddoručenítakovéžádosti.6.2.?PřivznikupojistnéudálostizabezpečujeihnedpojejímvznikuveškeréúkonyvůčipojistiteliDodavatel.ObjednateljepovinenposkytnoutvsouvislostispojistnouudálostíDodavateliveškerousoučinnost,kterájevjehomožnostech.7.?Odpovědnostzavady7.1.?Službamávady,jestliženebyladodánavsouladustoutoSmlouvounebopříslušnouDílčísmlouvou,poruší-liDodavateltutoSmlouvu,zejménamáSlužbavady,pokudnebylavesjednanémdruhu,rozsahuajakosti.7.2.?ObjednatelpředpodpisemProtokoluopředáníapřevzetíPlněníneboAkceptačníhoprotokolu,zkontrolujepředávanéSlužbysodbornoupéčí,zdaneobsahujízjevnévadyčijinénedostatky.7.3.?Dodavatelvrámciodpovědnostizavadyodpovídázavady,kterémáSlužbavokamžikupřevzetíObjednatelem,ikdyžsevadastanezjevnouažpotétodobě.DodavatelodpovídárovněžzajakoukolivaduSlužby,ježvzniknevdobětrvánízárukypookamžikupřevzetíSlužbyObjednatelem.ObjednateljepovinentaktozjištěnévadyoznámitDodavatelinejpozdějidotřiceti(30)dnůodjejichzjištěníaDodavateljepovinenoznámenouvaduSlužbybezodkladněnavlastnínákladyodstranit.OodstraněníoznámenévadysepíšeObjednatelzápis,vekterémpotvrdíodstraněnívadynebouvededůvody,prokteréodmítáuznatvaduzaodstraněnouastanovíDodavatelidodatečnoulhůtuproodstraněnívady.Neodstraní-liDodavatelvadyanivtétododatečnélhůtěurčenéObjednatelemnebooznámí-liDodavatelpředuplynutímtétolhůtyObjednateli,ževadyneodstraní,jeObjednateloprávněnpověřitodstraněnímvadyjinouodbornouprávnickounebofyzickouosobu,přičemžveškerétaktovzniklénákladynaodstraněnívadyuhradíObjednateliDodavatel.7.4.?Dodavatelprohlašuje,žeSlužbynebudoumítžádnéprávnívady,zejména,ženebudouzatíženyprávytřetíchosob.7.5.?ObjednateljepovinenjakékolivzjištěnéprávnívadyoznámitDodavatelinejpozdějidotřiceti(30)dnůodjejichzjištění.Dodavatelodpovídázazjištěnéprávnívady,ježmuObjednateloznámilvtétolhůtě.7.6.?DodavateljepovinenObjednatelebezodkladněinformovatomožnýchnevhodnýchanebezpečnýchRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|7]/[|16]



??Teplotavzduchunadatovýchsálechnaúrovni20+/-6st.C.??Relativnívlhkostvzduchunadatovýchsálechnaúrovni40-70%.DCOlšanská??Týdennídostupnostelektrickéenergievevýši100%.TýdennídostupnostelektrickéenergiesepočítádlevzorceTDE=(1–EN/M)x100(%),kdehodnoty:TDE–týdennídostupnostenergieEN–součetdobyvšechvýpadkůvdodávceelektrickéenergievminutáchM-délkasledovanéhoobdobívminutáchjsouvztaženyvždykobdobíjednohokalendářníhotýdneavýpadekvdodávceelektrickéenergiejedefinovánjakojakýkolivvýpadekelektrickéenergiezjištěnýnazařízeníchuživateleslužbynebojehozákazníků.??Teplotavzduchunadatovýchsálechnaúrovni20+/-6st.C.DCVítkov??Týdennídostupnostelektrickéenergievevýši100%.TýdennídostupnostelektrickéenergiesepočítádlevzorceTDE=(1–EN/M)x100(%),kdehodnoty:TDE–týdennídostupnostenergieEN–součetdobyvšechvýpadkůvdodávceelektrickéenergievminutáchM-délkasledovanéhoobdobívminutáchjsouvztaženyvždykobdobíjednohokalendářníhotýdneavýpadekvdodávceelektrickéenergiejedefinovánjakojakýkolivvýpadekelektrickéenergiezjištěnýnazařízeníchuživateleslužbynebojehozákazníků.??Teplotavzduchunadatovýchsálechnaúrovni20+/-6st.C.Dodavateljepovinenvšechnyvýšeuvedenéparametryvyhodnocovatjedenkráttýdně,atozpětněvčetněvyhodnocení(analýzy)incidentů,formoutýdennízprávy,kterouDodavatelpředložíkeschváleníObjednatelivždydo12.hodinynásledujícíhopondělízauplynulýtýden.10.2.?KaždéjednotlivénedodrženíparametrůuvedenýchvtomtoodstavcisepovažujezaincidentajeporušenímSLA.11.?Sankce11.1.?ZakaždéDodavatelemnezahájenéprováděníSlužbyvreakčnídobědleodst.9.3.Smlouvy,jeObjednateloprávněnpožadovatpoDodavatelismluvnípokutuvevýšiKč50000,-(slovy:padesáttisíckorunčeských).11.2.?Zakaždéjednotlivéporušenípovinnostitýkajícísemlčenlivostineboochranyobchodníhotajemství,jeObjednateloprávněnpožadovatodDodavatelezaplacenísmluvnípokutyvevýšiKč500000,-(slovy:pětsettisíckorunčeských).11.3.?VpřípaděprodleníObjednatelesúhradouřádněvystavenýchadoručenýchfaktur,jeObjednatelpovinenuhraditDodavateliúrokzprodlenívevýšistanovenéprávnímipředpisy.11.4.?UplatněnímjakékolivsmluvnípokutynenínijakdotčenoprávonanáhraduvznikléújmyvcelémRámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|10]/[|16]



včaspísemněupozornitObjednatelenazřejmounevhodnostjehopokynů,jejichžnásledkemmůževzniknoutškodanebonesouladsezákonyneboobecnězávaznýmiprávnímipředpisy.PokudObjednatelnavzdorytomutoupozorněnítrvánasvýchpokynech,Dodavatelneodpovídázajakoukoliškoduvzniklouvtétopříčinnésouvislosti.13.3.?PoceloudobuplněnítétoSmlouvyDodavatelzodpovídázadodržováníbezpečnostiaochranyzdravípřipráciadodržovánípříslušnýchustanovenízákonač.262/2006Sb.,zákoníkupráce,vezněnípozdějšíchpředpisů,usvýchzaměstnanců.StejnětakzodpovídáizadodržovánípožárníochranypřiplněnítétoSmlouvy.DodavatelijehozaměstnancimusírespektovatkontrolníčinnostObjednatelepřijímánímúčinnýchopatřeníbezprodlení.13.4.?Dodavatelsezavazuje,žepřisvéčinnostibudedbát,abynebylapoškozenadobráobchodnípověstaobchodnífirmaObjednatele.PřiposkytováníSlužebmusíDodavatelvždysledovatzájmyObjednatele.Dodavatelsezavazujenevyvíjetjakékolivaktivity,atojakpřímo,takzprostředkovaně,kteréjsouvrozporusezájmyObjednatelevevšechoblastechjehočinnosti.13.5.?Dodavatelneníoprávněnpoužítvesvýchdokumentech,prezentacíchčireklaměodkazynaobchodnífirmuObjednatelenebojakýkolivjinýodkaz,kterýbymohlbyťinepřímovéstkidentifikaciObjednatele,bezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednatele.13.6.?JestliževzniknenastraněDodavatelenemožnostplnění,DodavatelpísemněuvědomíbezzbytečnéhoodkladuotétoskutečnostiajejípříčiněObjednatele.PokudneníjinakstanovenopísemněObjednatelem,budeDodavatelpokračovatvrealizacisvýchzávazkůvyplývajícíchzesmluvníhovztahuvrozsahusvýchnejlepšíchmožnostíaschopnostíabudehledatalternativníprostředkyprorealizacitéčástiplnění,kdenenímožnéplnit.Pokudbypodmínkynemožnostiplněnítrvalydélenež90dní,jeObjednateloprávněnodSmlouvyneboodDílčísmlouvyodstoupit.13.7.?VeškerákomunikacemeziSmluvnímistranamiječiněnapísemně,není-litoutoSmlouvoustanovenojinak.Písemnákomunikacesečinívlistinnéneboelektronicképodoběprostřednictvímdoporučenépošty,e-mailunebofaxu,není-litoutoSmlouvoustanovenojinak:13.8.?Kontaktníosobyjsouuvedenyvodst.16.11Smlouvy.13.9.?DodavatelneníoprávněnpostoupitanipřevéstjakákolivsváprávačipovinnostivyplývajícíztétoSmlouvybezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednatele.13.10.?DodavatelsezavazujebezplatněprovéstlikvidacičiuloženíveškerýchodpadůvzniklýchpřiplněnítétoSmlouvy.13.11.?Dodavatelsezavazuje:??informovatneprodleněObjednateleovšechskutečnostechmajícíchvlivnaplněnídletétoSmlouvy;??plnitřádněavestanovenémtermínusvépovinnostivyplývajícíztétoSmlouvy;??požádatvčasObjednateleopotřebnousoučinnostzaúčelemřádnéhoplněnítétoSmlouvy;a??navyžádáníObjednatelesezúčastnitosobníschůzky,pokudObjednatelpožádáoschůzkunejpozdějipět(5)pracovníchdnůpředem.VmimořádněnaléhavýchpřípadechjemožnotentotermínpodohoděobouSmluvníchstranzkrátit.??NeprodleněinformovatpověřenézástupceObjednateleozjištěnýchzávažnýchokolnostechsouvisejícíchsprovozemtechnickýchzařízenívDC.NedodrženítétopovinnostijepovažovánozaincidentajeporušenímSLA.??ZajistitřádněaprokazatelněvstupníproškoleníadalšípravidelnáškolenísvýchzaměstnancůazaměstnancůObjednatele,kteřípracujívDC,vrozsahunoremBOZP(bezpečnostiaochranyzdravípřipráci),PO(požárníochrany),BTZ(bezpečnostitechnickýchzařízení)aOŽP(ochranyživotníhoprostředí).Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|12]/[|16]



??Zajistit,žejehozaměstnancisepřivstupudoDCčijinéhoobjektuObjednateleapřipohybuvněmbudouříditProvoznímřádemaBezpečnostnísměrnicí(vnitřnímřádem)objektu,pokynyObjednateleabudouužívatpracovníaochrannépomůcky.13.12.?DodavatelsezavazujeposkytovatplněnídletétoSmlouvynavlastnínebezpečíaodpovídázajehořádné,kvalitní,bezvadnéavčasnéprovedeníazato,žeplněníbudeposkytovánovsouladustechnickoudokumentacíkzařízení,souvisejícímiplatnýmitechnickýminormamiaprávnímipředpisyČeskérepubliky,vsouladustoutoSmlouvouaindividuálnímipokynyObjednatele.13.13.?Smluvnístranysjednávají,ževeškerékonkurenčněvýznamné,určitelné,ocenitelnéavpříslušnýchobchodníchkruzíchběžněnedostupnéskutečnostisouvisejícíseSmluvnímistranamiavšechnyskutečnosti,onichžsedozvívsouvislostistoutoSmlouvou,kterénejsouběžnědostupnévobchodníchkruzích,jsouSmluvnímistranamipovažoványzaobchodnítajemství.ProúčelytétoSmlouvyjsoutakovýmiskutečnostmiaobchodnímtajemstvímzejména,zápisyzjednáníSmluvníchstran,všechnyinformace,kteréposkytneObjednatelDodavateli,aťjižvpodoběmaterializovanénebodematerializované.Smluvnístranysezavazují:a)?zachovatobchodnítajemství,atoaždodoby,kdyseinformacetétopovahystanouobecněznámýmizapředpokladu,žesetaknestaneporušenímpovinnostimlčenlivosti,b)?použítinformaceuvedenépovahypouzepročinnostisouvisejícíspřípravouaplněnímtétoSmlouvy,dáletytoinformacenerozšiřovataninereprodukovat,nezpřístupnitjejinýmosobámanijenevyužítprosebečiprojinouosobu,c)?omezitpočetsvýchzaměstnancůprostykstěmitochráněnýmiinformacemiapřijmoutúčinnáopatřeníprozamezeníjejichúniku,případnězabezpečit,abyitytoosobypovažovalyuvedenéinformacezadůvěrnéazachovávalyonichmlčenlivost.13.14.?PovinnostplnitustanovenítétoSmlouvytýkajícíseobchodníhotajemstvíadůvěrnýchinformacísenevztahujenainformace,které:??mohoubýtzveřejněnybezporušenítétoSmlouvy,??bylypísemnýmsouhlasemobouSmluvníchstranzproštěnytěchtoomezení,??jsouznáménebobylyzveřejněnyčizískányjinak,nežnásledkemzanedbánípovinnostičiúmyslnýmjednánímjednézeSmluvníchstran,??příjemcejeznádříve,nežjesdělíSmluvnístrana,??jsouvyžádánysoudem,státnímzastupitelstvím,příslušnýmsprávnímorgánemčiorgánemveřejnémocinazákladěavsouladusezákonem,??jsouzveřejněnyvsouladuanazákladěprávníhopředpisu(např.osvobodnémpřístupukinformacím),??jeObjednatelpovinenposkytnoutsvémuzakladateli,??Smluvnístranajesdělíosoběvázanézákonnoupovinnostímlčenlivosti(např.advokátovinebodaňovémuporadci)zaúčelemuplatňovánísvýchpráv.13.15.?Smluvnístranyberounavědomí,žetatoSmlouva,jakožijejídodatkyadalšídohody,kterénaninavazujíčiznívycházejí,budeuveřejněnavregistrusmluvdlezákona340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(zákonoregistrusmluv),vezněnípozdějšíchpředpisů.DledohodySmluvníchstranzajistíodeslánítétoSmlouvysprávciregistrusmluvObjednatel.ObjednateljeoprávněnpředodeslánímSmlouvysprávciregistrusmluvveSmlouvěznečitelnitinformace,naněžsenevztahujeuveřejňovacípovinnostpodlezákonaoregistrusmluv.13.16.?Dodavatelsezavazuje,žeSlužbybudouposkytoványaprováděnypouzepracovníky,kteřímajípotřebnoukvalifikaci,resp.certifikaciprodanoučinnost.Vpřípadě,žedojdekpotřeběnahrazenípracovníkajiným,zavazujeseDodavatelnahradithopracovníkemsestejnounebovyššíkvalifikací,resp.certifikací.13.17.?DodavatelsezavazujeposkytovatpozáručníservisprodynamickouUPSprostřednictvímsubjektu,Rámcovádohodaotechnicképodpořeno-ITinfrastrukturydatovýchcenter[|13]/[|16]


